
使用日： 10月5日

　品名　　　洋からし

アレルゲン

-

-

使用日： 10月16日

　品名　　　　ふりかけ（おかか）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

コンタミネーション：さけ・えび・かに

セルロース

酸化防止剤（ビタミンE）

原材料名

調味顆粒（ブドウ糖・砂糖・食塩・鰹節粉・とうもろこし澱粉・デキストリン・酵母エキス・抹茶）

味付き鰹削り（鰹削り節・砂糖・食塩・酵母エキス・しいたけエキス）

海苔

貝カルシウム

原材料名

からし

ウコン



使用日： 10月17日

　品名　　　カレーボール 規格：20g/個

アレルゲン

-

-

小麦

-

小麦

-

-

-

小麦・豚肉・りんご

鶏肉

-

-

-

鶏肉

-

-

-

大豆

小麦・大豆

-

-

-

-

鶏肉

砂糖

トマトケチャップ

（具）

カレールウ

チキンブイヨン

野菜（たまねぎ）

野菜（にんじん）

でん粉

砂糖

でん粉

食塩

香辛料

トレハロース

水

コンタミネーション：卵・乳・えび・かに

クエン酸第一ナトリウム

水

植物油脂

粒状大豆たん白

しょうゆ

乾燥マッシュポテト

食塩

香辛料

原材料名

（皮）

もち粉

調整ラード

パン粉



使用日： 10月20日

　品名　　　　豆乳杏仁寒天

アレルゲン

-

大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 10月27日

　品名　　　高野豆腐（サイコロ）

アレルゲン

大豆

-

-

原材料名

大豆

炭酸カリウム

豆腐用凝固剤

乳酸カルシウム

香料

トレハロース

水

砂糖

寒天

澱粉分解物

食用油脂

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

原材料名

ぶどう糖果糖液糖

調整豆乳

還元水飴



使用日： 10月31日

　品名　　　　かぼちゃピューレ

アレルゲン

-

使用日： 10月31日

　品名　　　　白身魚フライ 規格：50g/個

アレルゲン

-

小麦

小麦

-

-

小麦

-

-

-

-

-

-

-

増粘多糖類（グァー豆）

（大豆・とうもろこし）

小麦粉

加工澱粉（馬鈴薯）

乳化剤（さとうきび）

（甜菜）

（パーム）

（ヤシ）

パン粉

バッターミックス

塩

こしょう

バッターミックス内容

原材料名

スケソウタラ

原材料名

かぼちゃ


